
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          

 

 

 

ГОДИНА  XLII                                                                                                                                      Годишња претплата 
Број 20 Бач, 16. септембар  године 1.000,00 динара 
   

Редни  
Број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 

152. 
РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И ОДРЖИВИ РАЗВОЈ 2 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 

153. 
ОДЛУКА 
О ПРОГЛАШЕЊУ ДАНА ЖАЛОСТИ 2 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ  



  број 20 – стр. 2  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 16.  септембар 2017.године 
 

 

 

152. 
 

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",бр. 129/2007 и 83/2014 

–др. закон) и члана 75. Статута општине Бач ("Сл. лист општине Бач", бр. 1/2015- пречишћен текст), 

председник општине Бач,  дана 1. септембра 2017. године донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И ОДРЖИВИ РАЗВОЈ 

 

 

I 
 

На функцију помоћника председника Општине Бач за заштиту животне средине и одрживи развој 

поставља се Ловас Иван, дипломирани инжењер пољопривреде  из Вајске на период до престанка  

мандата  председника   општине Бач. 

 

Именовани ступа на функцију помоћника председника општине  Бач за заштиту животне средине и 

одрживи развој даном постављања, односно 1. септембра 2017. године. 

Именовани ће функцију помоћника председника обављати из радног односа. 

 

 

II 
 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

   
 

Број: 020-4-303/2017-III 

Дана:1. септембра 2017.године 

          

                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

                                                                                                                                                    Драган Сташевић  с.р 

 

 

153. 
 

На основу члана 59. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 1/2015-пречишћен 

текст),члана 16. Закона о обележавању дана жалости на територији Републике Србије („Службени 

гласник РС“, број: 101/2005 и 30/2010), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Бач 

(„Службени лист општине Бач“ број 18/2008) и члана 43. став 1. Пословника о раду Општинског 

већа општине Бач („Службени лист општине Бач“, број 18/2008 ), Општинско веће општине Бач, је 

на  53. седници одржаној дана 16 . септембра   2017. године, донело je следећу 

 

 

О Д Л У К У  

О ПРОГЛАШЕЊУ ДАНА ЖАЛОСТИ 

 

 

Члан 1. 

Дан 17. септембар 2017. године проглашава се даном жалости  на подручју општине Бач, поводом 

несрећног догађаја који се десио дана 16. септембра 2017. године у Вајској, када су у пожару 

настрадала три малолетна детета породице Рамадан. 

 

 



 16. септембар 2017. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 20 – стр. 3     
 

 

 

 

Члан 2. 

Дан жалости обележава се истицањем заставе на пола копља на згради општине Бач, јавним 

предузећима и установама чији је оснивач општина Бач, објектима месних заједница и других 

установа на подручју општине Бач. 

 

Члан 3. 

Електронски и други медији, организатори јавних програма и садржаја дужни су да своје програме  

и садржаје прилагоде Дану жалости. 

За време Дана жалости забрањено је  емитовање народне и забавне  музике,  односно одржавање 

програма забавног карактера на јавним местима. 

 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-128/2017-II 

Дана: 16. септембра 2017. године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

Председник општине Бач                                                                                                                                                                                                                                           

              Драган Сташевић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  број 20 – стр. 4  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 16.  септембар 2017.године 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник:  Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника:  Јарослав Кућенич 

Уредништво: Зоран Јовановић 

Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 

Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 

Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


